


DÚR

ZODP. PROJEKTANT : Ing.R.Drnc	NAVRHL/VYPRACOVAL : Ing.P.Komendová	TECHNICKÁ KONTROLA : Ing.R.Drnc		
HL. ING. PROJEKTU : Ing.R.Drnc	KRESLIL/CAD :			
KRAJ : VYSOČINA			FORMÁT : A4	
OBJEDNATEL : Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava			DATUM : 07/14	
AKCE : II/404 LUKA n. JIHLAVOU - KŘIŽ. S II/602			ČÍS. ZAKÁZKY : 18/14	
			STUPEŇ : DÚR	SOUPRAVA :
			MĚŘÍTKO : -	
PŘÍLOHA : PROPOČET STAVEBNÍCH NÁKLADŮ			PŘÍLOHA ČÍS. : -	

Propočet stavebních nákladů -

"II/404 luka n.J.-křiž.s II/602" - DÚR

Objekt	Název	výměra	jedn.	Jc	Kč	cena SO celkem
8124	STAVEBNÍ OBJEKTY					
SO 001	Příprava území					573 000
	kácení zeleně	32	ks	1 500	48 000	
	frézování stávajících vozovek	1 369	m3	250	342 250	
	sejmutí ornice, ponechání na meziskládce	731	m3	250	182 750	
SO 101	Rekonstrukce komunikace					35 375 525
	vozovka	13 239	m2	2 000	26 478 000	
	výkop	6 322	m3	300	1 896 600	
	násyp	5 254	m3	350	1 838 900	
	ohumusování	1 304	m3	150	195 525	
	sanace pláň (stíženě zakládání)	1 555	m2	300	466 500	
	ostatní práce, propustek (celk.dl.50.7m, dopravní značení,svodidla-celk.dl.945.5m)				4 500 000	
SO 102	Rekonstrukce nájezd.ramp					2 200 000
	frézování stávajících vozovek	3 250	m3	250	812 500	
	rekonstrukce vozovky	3 250	m2	600	1 950 000	
	ostatní práce				250 000	
SO 201	Most v km 0.415 52					1 050 000
	most ocelový HCPA 45	15	m	50 000	750 000	
	bourání-odstranění stávajícího propustku	20	m3	2 500	50 000	
	ostatní náklady				250 000	
SO 401	Přeložka optických kabelů O2					1 319 400
	Přeložka optických kabelů O2	733	m	1 800	1 319 400	
SO 402	Optické kabely kraje Vysočina					1 216 500
	připolovení rezervních chrániček 2xHDPE	2 028	m	600	1 216 500	
SO 801	Vegetační úpravy					350 000
	dřeviny, křoviny, údržba	1	ks	350 000	350 000	
						42 084 425
	Rezerva 10% ze stavebních nákladů					4 208 443
	Celkem bez DPH					46 292 868
	DPH 21%					9 721 502
	Celkem včetně DPH					56 014 370

Propočet stavebních nákladů -

"II/404 Iuka n.J.-kříž.s II/602" - DÚR

Objekt	Název	výměra	jedn.	Jc	Kč	cena SO celkem
81249	NÁKLADY PROJEKTOVÝCH DOKUMENTACÍ					
	doměření území, inž. sítě				45 000	
	průzkumy				120 000	
	DÚR				335 000	
	výkupový elaborát, podklady pro majetkoprávní řízení				85 000	
	DSP+DZS				550 000	
					1 135 000	
81249	OSTATNÍ NÁKLADY PŘÍPRAVY A ZABEZPEČENÍ VÝSTAVBY					
	poplatky za skládky				150 000	